



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Hasserisgade 109 Aalborg ApS

CVR-nr. 80 47 73 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Peter Larsen  
Dirigent

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hasserisgade 109 Aalborg ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 80 47 73 17
	Stiftet: 5. maj 1977
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Larsen
<b>Revision</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom. Selskabet ejer halvdelen af en ejendom på Grønland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det har, i lighed med tidligere år, ikke været muligt for selskabet at få oplysninger om eventuelle lejeindtægter fra den fællesejede ejendom fra medejer.

I forbindelse med, at der er taget retslige skridt for at indhente oplysninger om driften, er der rejst spørgsmål om selskabets ejerskab til ejendommen.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Moderselskabet har hidtil stillet nødvendig kapital til rådighed for selskabet. Dette har moderselskabet endvidere tilkendegivet at gøre for det kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-9</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.211	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.211</b>	<b>-51</b>
Skat af årets resultat	-16.271	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.482</b>	<b>-73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.482	-73
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.482</b>	<b>-73</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>800.000</u>	<u>800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-1.265.610	-1.196
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.140.610</b>	<b>-1.071</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	124.799	125
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.799</b>	<b>125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.116.643	1.076
	Selskabsskat	622.346	593
	Anden gæld	66.822	67
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.815.811	1.746
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.815.811</b>	<b>1.746</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Det har, i lighed med tidligere år, ikke været muligt for selskabet at få oplysninger om eventuelle lejeindtægter fra den fællesejede ejendom fra medejer.		
I forbindelse med, at der er taget retslige skridt for at indhente oplysninger om driften, er der rejst spørgsmål om selskabets ejerskab til ejendommen.		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Moderselskabet har hidtil stillet nødvendig kapital til rådighed for selskabet. Dette har moderseselskabet endvidere tilkendegivet at gøre for det kommende års drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.211	42
	<u>43.211</u>	<u>42</u>
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2012	800.000	800
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u>800.000</u>	<u>800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>800.000</u>	<u>800</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.196.128	-1.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.482</u>	<u>-73</u>
	<u>-1.265.610</u>	<u>-1.196</u>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for skattekrav på Grønland, er der tinglyst udlæg i grunde og bygninger, hvoraf selskabet ejer 50 %. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2012 t.kr. 800.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.